
 

UCHWAŁA NR IV/15/2024 

RADY GMINY SKARBIMIERZ 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – (j.t. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – (j.t. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 1270) Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmianę w planie przychodów budżetu gminy na 2024 r. wg wyszczególnienia: 

zwiększa się przychody o 500 000,00 zł 

- § 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 500 000,00 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmianę w planie dochodów budżetu gminy na 2024 r. wg wyszczególnienia: 

zmniejsza się dochody o 2 260 000,00 zł 

1. Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000 000,00 zł 

1) Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 1 000 000,00 zł 

- § 6280 – Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 1 000 000,00 zł. 

2. Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 260 000,00 zł 

1) Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 260 000,00 zł 

- § 0490 – Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 260 000,00 zł. 

3. Dział 926 – Kultura fizyczna 1 000 000,00 zł 

1) Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 1 000 000,00 zł 

- § 6280 – Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 1 000 000,00 zł 

zwiększa się dochody o 534 800,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 1888



1. Dział 600 – Transport i łączność 311 894,24 zł 

1) Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 311 894,24 zł 

- § 0620 – Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

311 894,24 zł. 

2. Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 400,00 zł 

1) Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 6 400,00 zł 

- § 0940 – Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 400,00 zł. 

3. Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 25 000,00 zł 

1) Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 25 000,00 zł 

- § 0270 – wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

25 000,00 zł. 

4. Dział 758 – Różne rozliczenia 25 000,00 zł 

1) Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe 25 000,00 zł 

- § 8120 – Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego 25 000,00 zł. 

5. Dział 801 – Oświata i wychowanie 23 100,00 zł 

1) Rozdział 80104 – Przedszkola 16 400,00 zł 

- § 2950 – Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 16 400,00 zł; 

2) Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 6 700,00 zł 

- § 2950 – Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 6 700,00 zł. 

6. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000,00 zł 

1) Rozdział 90095 – Pozostała działalność 13 000,00 zł 

- § 2710 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 13 000,00 zł. 

7. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 130 405,76 zł 

1) Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 102 905,76 zł 

- § 0950 – Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 30 000,00 zł, 

- § 2710 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 16 319,96 zł, 

- § 6257 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 56 585,80 zł; 

2) Rozdział 92116 – Biblioteki 27 500,00 zł 

- § 2950 – Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 27 500,00 zł 

Ogółem zmniejsza się dochody o 1 725 200,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1888



§ 3. Wprowadza się zmianę w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. wg wyszczególnienia: 

zmniejsza się wydatki o 7 165 210,00 zł 

1. Dział 010 – Rolnictwa i łowiectwo 3 000,00 zł 

1) Rozdział 01008 – Melioracje wodne 3 000,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (RS Kruszyna) 3 000,00 zł. 

2. Dział 600 – Transport i łączność 200 000,00 zł 

1) Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 zł 

a) wydatki majątkowe w tym: 

- budowa chodników przy drogach powiatowych – teren gminy 200 000,00 zł. 

3. Dział 710 – Działalność usługowa 500 000,00 zł 

1) Rozdział 71035 – Cmentarze 500 000,00 zł 

a) wydatki majątkowe w tym: 

- urządzenie i utrzymanie cmentarzy komunalnych - Skarbimierz-Osiedle 500 000,00 zł. 

4. Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 504 200,00 zł 

1) Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 504 200,00 zł 

a) wydatki majątkowe w tym: 

- budowa garaży OSP – Lipki 504 200,00 zł. 

5. Dział 801 – Oświata i wychowanie 1 016 000,00 zł 

1) Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 534 500,00 zł 

a) wydatki bieżące 494 500,00 zł w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 494 500,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 40 000,00 zł w tym: 

- zakup szafek szkolnych – Skarbimierz-Osiedle 40 000,00 zł; 

2) Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 49 800,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49 800,00 zł; 

3) Rozdział 80104 – Przedszkola 425 800,00 zł 

a) wydatki bieżące 15 800,00 zł w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 800,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 410 000,00 zł w tym: 

- projekt i budowa przedszkolan – Lipki 410 000,00 zł; 

4) Rozdział 80107 – Świetlice szkolne 5 900,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 900,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1888



6. Dział 852 – Pomoc społeczna 82 760,00 zł 

1) Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe 47 760,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 47 760,00 zł; 

2) Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 000,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000,00 zł; 

3) Rozdział 85295 – Pozostała działalność 10 000,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 zł. 

7. Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 750,00 zł  

1) Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 750,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (RS Kruszyna) 750,00 zł. 

8. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 291 000,00 zł 

1) Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 291 000,00 zł 

a) wydatki majątkowe w tym: 

- modernizacja Domu Ludowego – Brzezina (RS Brzezina) 21 000,00 zł, 

- projekt nowej świetlicy wiejskiej – Skarbimierz (RS Skarbimierz) 30 000,00 zł, 

- budowa Centrum Kulturalno-Rekreacyjnego wraz z zagospodarowaniem terenu – Skarbimierz-Os.  

2 100 000,00 zł, 

- termomodernizacja Domu Ludowego – Małujowice 220 000,00 zł, 

- budowa Domu Kultury – Małujowice 1 920 000,00 zł. 

9. Dział 926 – Kultura fizyczna 567 500,00 zł 

1) Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 567 500,00 zł 

a) wydatki bieżące 12 500,00 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 500,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 555 000,00 zł w tym: 

- budowa boiska wielofunkcyjnego – Pępice 555 000,00 zł 

zwiększa się wydatki o 5 940 010,00 zł 

1. Dział 600 – Transport i łączność 400 000,00 zł 

1) Rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 200 000,00 zł 

a) wydatki majątkowe w tym: 

- budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej – Kruszyna 200 000,00 zł; 

2) Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 100 000,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1888



3) Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 100 000,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000,00 zł. 

2. Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 2 000 000,00 zł 

1) Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000 000,00 zł 

a) wydatki majątkowe w tym: 

- wykup gruntów/odszkodowania – teren gminy 2 000 000,00 zł. 

3. Dział 750 – Administracja publiczna 50 800,00 zł 

1) Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00 zł; 

2) Rozdział 75095 – Pozostała działalność 800,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (RS Kopanie, Kruszyna) 800,00 zł. 

4. Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00 zł 

1) Rozdział 75405 – Komendy powiatowe Policji 5 000,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- dotacja 5 000,00 zł; 

2) Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 zł 

a) wydatki majątkowe w tym: 

- zakup i montaż garażu dla OSP – Łukowice Brzeskie 40 000,00 zł. 

5. Dział 801 – Oświata i wychowanie 719 000,00 zł 

1) Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 132 000,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 132 000,00 zł; 

2) Rozdział 80104 – Przedszkola 21 000,00 zł 

a) wydatki majątkowe w tym: 

- wykonanie projektu rozbudowy Przedszkola w Brzezinie (RS Brzezina) 21 000,00 zł; 

3) Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 566 000,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 566 000,00 zł. 

6. Dział 851 – Ochrona zdrowia 25 000,00 zł 

1) Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 000,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1888



7. Dział 852 – Pomoc społeczna 69 050,00 zł 

1) Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe 3 250,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 250,00 zł; 

2) Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 65 800,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61 000,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 800,00 zł. 

8. Dział 855 – Rodzina 13 710,00 zł 

1) Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny 9 290,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 290,00 zł; 

2) Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze 4 420,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 420,00 zł 

9. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 163 250,00 zł  

1) Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 750,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (RS Kruszyna, Skarbimierz) 5 750,00 zł; 

2) Rozdział 90095 – Pozostała działalność 2 157 500,00 zł 

a) wydatki bieżące 12 500,00 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 500,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 2 145 000,00 zł w tym: 

- budowa pomieszczenia gospodarczego – Skarbimierz-Os. 45 000,00 zł, 

- wykonanie ogrodzenia placu zabaw – Skarbimierz (RS Skarbimierz) 25 000,00 zł, 

- doposażenie placu zabaw – Zwanowice 30 000,00 zł, 

- wkład pieniężny na objęcie akcji i udziałów w spółce EKO-Skarbimierz 2 000 000,00 zł, 

- zakup nowych urządzeń na plac zabaw – Skarbimierz-Os. 45 000,00 zł. 

10. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 374 200,00 zł 

1) Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 301 700,00 zł 

a) wydatki bieżące 121 700,00 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 121 700,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 180 000,00 zł w tym: 

- projekt nowej świetlicy wiejskiej – Skarbimierz 50 000,00 zł, 

- projekt oraz wykonanie zagospodarowania terenu C.K. w Skarbimierzu-Osiedle 80 000,00 zł, 

- projekt i przebudowa, stary Dom Ludowy – Kruszyna 50 000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1888



2) Rozdział 92116 – Biblioteki 72 500,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- dotacje na zadania bieżące (RS Bierzów, Brzezina, Kopanie, Kruszyna, Lipki, Pawłów, Prędocin, 

Skarbimierz, Zwanowice, Żłobizna) 72 500,00 zł. 

11. Dział 926 – Kultura fizyczna 80 000,00 zł 

1) Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 80 000,00 zł 

a) wydatki majątkowe w tym: 

- zakup i dostawa kontenera szatniowego na boisko w Zielęcicach 80 000,00 zł 

Ogółem zmniejsza się wydatki o 1 225 200,00 zł 

§ 4. Wprowadza się zmianę do uchwały nr XLIII/323/2023 z 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2024 r. wg treści jak niżej: 

- w § 1. „Ustala się dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 73 609 783,79 zł”, 

- w § 2. „Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 80 622 300,07 zł”, 

- w § 11. „Ustala się zakres i kwoty dotacji z budżetu gminy o łącznej kwocie 8 184 400,00 zł ”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Marek Kołodziej 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1888



I   Dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Przeznaczenie Plan na 2024 r.

DOTACJA CELOWA

010/01095 Gmina Brzeg
 - dofinansowanie schroniska w 

Brzegu - opieka nad zwierzętami 

bezpańskimi z terenu gminy

155 000,00

851/85154 Gmina Brzeg 
 - dofinansowanie Punktu Pomocy 

Kryzysowej rodzinom z 

problemami alkoholowymi 

19 200,00

851/85195 Starostwo Powiatowe w Brzegu 
- dofinansowanie na działalność 

Warsztatów Terapii Zajęciowej w 

Brzegu oraz Lewinie Brzeskim 

34 800,00

921/92116
Gminna Bibliotek Publiczna  w 

Skarbimeirzu 

 - statutowa działalność Gminnej 

Biblioteki w Skarbimierzu - 

wydatki majątkowe 

48 100,00

DOTACJA PODMIOTOWA

921/92116
Gminna Biblioteka Publiczna      

w Skarbimierzu

 - statutowa działalność Gminnej 

Biblioteki w Skarbimierzu - 

wydatki bieżące

2 099 500,00

2 356 600,00

II    Dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

DOTACJA PODMIOTOWA

801/80104

Dofinansowanie kosztów 

przedszkola z tytułu 

uczęszczania dzieci z terenu 

gminy

 - zadanie własne gminy w zakresie 

opieki nad dziećmi powyżej 3 lat
2 234 000,00

801/80149

Dofinansowanie kosztów 

przedszkola z tytułu 

uczęszczania dzieci z terenu 

gminy

 - zadania własne gminy w zakresie 

opieki nad dziećmi powyżej lat 3 z 

orzeczeniem niepełnosprawności

84 000,00

DOTACJA CELOWA

OSP Skarbimierz
 - dofinansowanie zakupu lekkiego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego 

dla OSP Skarbimierz

250 000,00

OSP Łukowice Brzeskie, 

Zwanowice, Lipki, Skarbimierz

- dofinansowanie dla jednostki z 

przeznaczeniem na wkłady własne 

do wniosków o dofinansowanie 

WFOSIGW 

400 000,00

851/85153

Dofinansowanie fundacji w 

zakresie przeciwdziałania 

narkomanii

 - program przeciwdziałania 

narkomanii na terenie gminy
20 000,00

Razem dotacje

754/75412

Załącznik nr 1 do Uchwały NR  IV/15/2024

Rady Gminy Skarbimierz z dnia 28 czerwca 2024r.

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XLIII/323/2023

 Rady Gminy Skarbimierz z dnia 14 grudnia 2023r.

  Dotacje z  budżetu  Gminy  na  2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1888



855/85516

Dofinansowanie kosztów 

złobków z tyt. uczęszczania 

dzieci z tereniu gminy

 - zadanie własne gminy w zakresie 

opieki nad dziecmi do lat 3
332 000,00

900/90005

Dofinansowanie kosztów 

budowy i zakupu urządzeń dla 

ochrony powietrza i klimatu - 

fotowoltaika

 - zadanie własne gminy w zakresie 

ochrony środowiska
1 000 000,00

921/92120

Dofinansowanie zabytków 

sakralnych znajdujących się na 

terenie gminy

 - prace remontowe lub roboty 

budowlane na obiektach 

zabytkowych

1 187 800,00

926/92605

Organizacje pożytku 

publicznego wyłonione w 

konkursie zgodnie z ustawą o 

pożytku publicznym i 

wolnotariacie

 - program współpracy z organ. 

pozarządowymi w ramach 

realizacji zadań publicznych 

Gminy w zakr. rozwoju kultury 

fizycznej i sportu

320 000,00

8 184 400,00Ogółem dotacje (I + II)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1888



lp. Dział/Rozdz. Nazwa zadania Lokalizacja Wartość zadania w zł

Finansowanie 

zadania 

inwestycyjnego

sołeckie budżet

1 010/01043 Sieci wodociągowe, przyłącza teren gminy 3 739 700,00 środki własne gminy 0,00 3 739 700,00

2 010/01044 sieci kanalizacyjne, przyłącza teren gminy 1 400 000,00 środki własne gminy 0,00 1 400 000,00

3 600/60013 Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej Kruszyna 200 000,00 środki własne gminy 0,00 200 000,00

4 600/60014 Budowa chodników przy drogach powiatowych teren gminy 200 000,00 środki własne gminy 0,00 200 000,00

5 600/60016 Budowa chodnika ul. Kolejowa w Lipkach Lipki 75 000,00 środki własne gminy 15 000,00 60 000,00

6 600/60016 Projekt i budowa chodnika ul. Poligonowa i ul. Krótka Pawłów 548 000,00 środki własne gminy 48 000,00 500 000,00

7 600/60016 Budowa drogi gminnej dz. 644/1, 645 Pępice 900 000,00
środki własne 

gminy/POLSKI ŁAD
0,00 900 000,00

8 600/60016 Przebudowa dróg gminnych teren gminy 1 000 000,00 środki własne gminy 0,00 1 000 000,00

9 600/60016
Wykonanie przejścia dla pieszych wraz z 

oznakowaniem 
Skarbimierz 46 000,00 środki własne gminy 6 000,00 40 000,00

10 600/60017
Projekt i wykonanie drogi wewn. dz nr 183/64, 

183/62 (KOWR) 
Brzezina 441 300,00 środki własne gminy 41 300,00 400 000,00

11 600/60017 Wykonanie chodnika wraz z odwodnieniem Kopanie 125 000,00 środki własne gminy 25 000,00 100 000,00

12 600/60017 Budowa nowych dróg wewnętrznych i odwodnień Żłobizna 350 000,00 środki własne gminy 150 000,00 200 000,00

13 600/60017

Projekt i budowa chodnika oraz kanalizacji 

deszczowej ul. Maków, Sadowa, Polna, Kwiatowa (dr 

wew)

Skarbimierz-Os. 160 000,00 środki własne gminy 100 000,00 60 000,00

14 600/60017
Projekt chodnika oraz kanalizacji deszczowej ul. 

Lipowa, Modrzewiowa
Skarbimierz-Os. 26 000,00 środki własne gminy 13 000,00 13 000,00

15 600/60017 Przebudowa drogi, ul. Klonowa Zielęcice 82 000,00 środki własne gminy 12 000,00 70 000,00

16 600/60017 Budowa chodnika przy ul. Słonecznej Lipki 65 000,00 środki własne gminy 15 000,00 50 000,00

17 600/60017 Przebudowa dróg wewnętrznych teren gminy 2 000 000,00 środki własne gminy 0,00 2 000 000,00

18 600/60017 Budowa drogi wewn. ul. Pogodna dz. 275/1, 285/1 Skarbimierz 1 000 000,00
środki własne 

gminy/POLSKI ŁAD
0,00 1 000 000,00

19 600/60017
Przebudowa drogi wewn. (dalszy etap) dz. 

151,167,217/1,217/2
Zwanowice 997 000,00

środki własne 

gminy/POLSKI ŁAD
7 000,00 990 000,00

20 600/60017
Zagospodarowanie tzw. "trójkąta przy kościele" oraz 

wykonanie miejsc postojowych 
Brzezina 17 200,00 środki własne gminy 8 600,00 8 600,00

21 600/60017 Wykonanie projektu chodnika na osiedlu, bloki 44 a-f Brzezina 6 600,00 środki własne gminy 6 600,00 0,00

22 600/60017
Wykonanie dokumentacji na odwodnienie drogi 

wewnętrznej 
Kruszyna 1 800,00 środki własne gminy 1 800,00 0,00

23 600/60017 Przebudowa drogi wewnętrznej Prędocin 79 700,00 środki własne gminy 4 700,00 75 000,00

24 600/60017 Projekt i wykonanie ronda Zielęcice 20 000,00 środki własne gminy 20 000,00 0,00

25 600/60017 Projekt drogi wewnętrznej, ul. Leśna Zielęcice 27 700,00 środki własne gminy 27 700,00 0,00

26 600/60017
Przebudowa drogi, ul. Konwaliowa dz. 377/3, 

dł.580,0 mb
Żłobizna 160 000,00 środki własne gminy 0,00 160 000,00

27 700/70005 Wykup gruntów/ odszkodowania teren gminy 2 384 000,00 środki własne gminy 34 000,00 2 350 000,00

28 700/70007
Adaptacja i remont budynku na mieszkania, ul. 

Jaśminowa 1
Żłobizna 150 000,00 środki własne gminy 0,00 150 000,00

29 700/70007 Budowa lokali socjalnych i komunalnych Żłobizna 200 000,00 środki własne gminy 0,00 200 000,00

30 710/71035 Urządzenie i utrzymanie cmentarzy komunalnych  Skarbimierz-Os. 500 000,00 środki własne gminy 0,00 500 000,00

31 750/75023 Zakup serwera UG 40 000,00 środki własne gminy 0,00 40 000,00

32 754/75412
Zakup stacji obiektowej dla OSP Zwanowice wraz z 

syreną 
Zwanowice 30 000,00 środki własne gminy 0,00 30 000,00

33 754/75412 Zakup i montaż garażu dla OSP Łukowice Brzeskie 40 000,00 środki własne gminy 0,00 40 000,00

Plan zadań inwestycyjnych  Gminy Skarbimierz do realizacji w 2024  r.

załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/15/2024

Rady Gminy Skarbimierz z dnia 28 czerwca 2024r.

załącznik nr 10 do Uchwały Nr XLIII/323/2023

Rady Gminy Skarbimierz z dnia 14 grudnia 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1888



34 754/75412 Budowa garaży OSP Lipki 500 000,00 środki własne gminy 25 000,00 475 000,00

35 754/75412 Zakup samochodu ratowniczego raz quadów teren gminy 50 000,00 środki własne gminy 0,00 50 000,00

36 754/75495 Rozbudowa monitoringu Skarbimeirz-Os. 10 000,00 środki własne gminy 10 000,00 0,00

37 754/75495 Wykonanie monitoringu Zielęcice 10 000,00 środki własne gminy 10 000,00 0,00

38 801/80101 Modernizacja obiektów szkolnych Skarbimierz-Os. 150 000,00 środki własne gminy 0,00 150 000,00

39 801/80101 Modernizacja sali komputerowej - rozbudowa teren gminy 100 000,00 środki własne gminy 0,00 100 000,00

40 801/80104 Projekt i budowa przedszkola Lipki 600 000,00 środki własne gminy 10 000,00 590 000,00

41 801/80104
Wykonanie projektu rozbudowy Przedszkola w 

Brzezinie 
Brzezina 29 000,00 środki własne gminy 29 000,00 0,00

42 801/80104 Termomodernizacja budynku przedszkola Kruszyna 280 000,00 środki własne gminy 0,00 280 000,00

43 801/80104 modernizacja obiektów przedszkolnych teren gminy 300 000,00 środki własne gminy 0,00 300 000,00

44 900/90015 Nowe punkty świetlne Zielęcice 18 000,00 środki własne gminy 18 000,00 0,00

45 900/90015 Nowe punkty świetlne Żłobizna 80 000,00 środki własne gminy 80 000,00 0,00

46 900/90015 Montaż opraw oświetleniowych - led teren gminy 1 050 500,00 środki własne gminy 0,00 1 050 500,00

47 900/90015 Przebudowa oświetlenia ulicznego ul. Sadowa Skarbimierz-Os. 7 500,00 środki własne gminy 6 000,00 1 500,00

48 900/90015 Nowe punkty świetlne Brzezina 6 600,00 środki własne gminy 6 600,00 0,00

49 900/90015 Nowe punkty świetlne Łukowice Brzeskie 67 700,00 środki własne gminy 67 700,00 0,00

50 900/90015 Nowe punkty świetlne Pępice 46 000,00 środki własne gminy 46 000,00 0,00

51 900/90015 Nowe punkty świetlne ul. Pogodna Skarbimierz 3 500,00 środki własne gminy 3 500,00 0,00

52 900/90015 Nowe punkty świetlne ul. Parkowa Skarbimierz-Os. 50 000,00 środki własne gminy 0,00 50 000,00

53 900/90095 Doposażenie placu zabaw Brzezina 50 000,00 środki własne gminy 50 000,00 0,00

54 900/90095 Doposażenie placu zabaw Lipki 60 000,00 środki własne gminy 60 000,00 0,00

55 900/90095 Doposażenie placu zabaw Pawłów 20 000,00 środki własne gminy 20 000,00 0,00

56 900/90095 Zakup nowych urządzeń na plac zabaw Skarbimierz-Os. 135 000,00 środki własne gminy 90 000,00 45 000,00

57 900/90095 Doposażenie placu zabaw Zwanowice 35 000,00 środki własne gminy 5 000,00 30 000,00

58 900/90095 Sieci kanalizacji deszczowej teren gminy 120 000,00 środki własne gminy 0,00 120 000,00

59 900/90095 Budowa pomieszczenia gospodarczego Skarbimierz-Os. 100 000,00 środki własne gminy 55 000,00 45 000,00

60 900/90095 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego plac zabaw Małujowice 10 000,00 środki własne gminy 10 000,00 0,00

61 900/90095 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw Skarbimierz 25 000,00 środki własne gminy 25 000,00 0,00

62 900/90095 Doposażenie placu zabaw Kruszyna 12 000,00 środki własne gminy 12 000,00 0,00

63 900/90095 Zakup i montaż wiaty przystankowej Pawłów 15 000,00 środki własne gminy 15 000,00 0,00

64 900/90095
Wkład pieniężny na objęcie akcji i udziałów w spółce 

EKO-Skarbimierz 
teren gminy 2 000 000,00 środki własne gminy 0,00 2 000 000,00

65 921/92109 Modernizacja Domu Ludowego Brzezina 19 000,00 środki własne gminy 19 000,00 0,00

66 921/92109 Kompleksowa przebudowa Domu Ludowego Pępice 370 000,00 środki własne gminy 100 000,00 270 000,00

67 921/92109
Budowa Centrum Kulturalno-Rekreacyjnego wraz z 

zagospodarowaniem terenu 
Skarbimierz-Os. 4 000 000,00 środki własne gminy 100 000,00 3 900 000,00

68 921/92109
Projekt oraz wykonanie zagospodarowania terenu 

C.K. 
Skarbimierz-Os. 80 000,00 środki własne gminy 0,00 80 000,00

69 921/92109 Przebudowa pomieszczeń Domu Ludowego Małujowice 40 000,00 środki własne gminy 40 000,00 0,00

70 921/92109 Doposażenie Domu Ludowego (kuchnia) Małujowice 29 450,00 środki własne gminy 29 450,00 0,00

71 921/92109 Projekt nowej świetlicy wiejskiej Skarbimierz 54 000,00 środki własne gminy 0,00 54 000,00

72 921/92109 Zakup urządzeń do siłowni w DL Zielęcice 38 500,00 środki własne gminy 38 500,00 0,00

73 921/92109 Klimatyzacja w DL Zielęcice 9 100,00 środki własne gminy 9 100,00 0,00

74 921/92109 Budowa Domu Kultury Małujowice 80 000,00 środki własne gminy 0,00 80 000,00

75 921/92109 Projekt tężni Skarbimierz-Os. 20 000,00 środki własne gminy 0,00 20 000,00

76 921/92109 Projekt i przebudowa, stary Dom Ludowy Kruszyna 50 000,00 środki własne gminy 0,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1888



77 926/92601 Montaż piłkochwytów na boisku trawiastym Kruszyna 46 000,00 środki własne gminy 1 000,00 45 000,00

78 926/92601 Projekt i budowa boiska Orlik Łukowice Brzeskie 43 100,00 środki własne gminy 23 100,00 20 000,00

79 926/92601 Modernizacja kompleksu sportowego-orlik Skarbimierz-Os. 400 000,00 środki własne gminy 0,00 400 000,00

80 926/92601 Zakup traktorka Małujowice 11 800,00 środki własne gminy 11 800,00 0,00

81 926/92601 Oświetlenie boiska sportowego Lipki 5 000,00 środki własne gminy 5 000,00 0,00

82 926/92601 Zakup i dostawa kontenera szatniowego na boisko Zielęcice 80 000,00 środki własne gminy 0,00 80 000,00

83 926/92695
Wygrodzenie "zielonej siłowni" - przebudowa 

ogrodzenia 
Skarbimierz-Os. 10 000,00 środki własne gminy 10 000,00 0,00

84 926/92695 Budowa systemu nawadniania boiska trawiastego Skarbimierz-Os. 30 000,00 środki własne gminy 30 000,00 0,00

RAZEM 28 368 750,00 1 606 450,00 26 762 300,00

85 754/75412
Dotacja na zakup lekkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Skarbimierz 
Skarbimierz 250 000,00

środki własne 

gminy/OSP
0,00 250 000,00

86 754/75412

Dotacja dla jednostki z przeznaczeniem na wkłady 

własne do wniosków o dofinansowanie WFOSIGW: 

OSP Łukowice Brzeskie, Zwanowice, Lipki, 

Skarbimierz 

teren gminy 400 000,00 dofinansowanie 0,00 400 000,00

87 900/90005
Dofinansowanie urządzeń do ochrony powietrza i 

klimatu - dotacja
teren gminy 1 000 000,00 środki własne gminy 0,00 1 000 000,00

88 921/92116 Biblioteki - dotacja teren gminy 48 100,00 środki własne gminy 0,00 48 100,00

89 921/92120
Dofinansowanie zabytków sakralnych znajdujących 

się na terenie gminy
teren gminy 1 107 800,00

środki własne gminy / 

dofinansowanie 

Polski Ład

106 400,00 1 001 400,00

OGÓŁEM 31 174 650,00 1 712 850,00 29 461 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1888


		2024-07-04T12:25:46+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




